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別紙３６-１

払出日時

払出

払出先：　　赤エリア 受領

№ 医薬品名・規格(内服・外用） 包装単位
初回
配置数

払出数 № 医薬品名・規格(注射・輸液） 包装単位
初回
配置数

払出数

1 アンヒバ坐剤小児用１００ｍｇ 200個/箱 1 アセトキープ３Ｇ注　５００ｍＬ 20B/箱

2 大塚蒸留水（広口開栓）５００mL 20B/箱 1箱 2 アセリオ静注液１０００ｍｇバッグ 20袋/箱 1箱

3 大塚生食注（細口開栓）５００mL 20B/箱 3箱 3 アドナ注（静脈用）５０ｍｇ　 50A/箱 1箱

4 カロナール錠２００　２００ｍｇ 1000錠/箱 4 アトロピン硫酸塩注０．５ｍｇ「ﾀﾅﾍﾞ」 10A/箱 1箱

5 キシロカインﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾚｰ８% 　８０g 1個/箱 2箱 5 イノバン注０．３％ｼﾘﾝｼﾞ　５０mL 5P/箱 3箱

6 ｹﾞﾝﾀﾏｲｼﾝ硫酸塩軟膏0.1% 10g「ﾀｲﾖｰ」 10本/箱 6 大塚糖液５％　５００ｍＬ 20袋/箱 2箱

7 ｼﾞｸﾛﾌｪﾅｸﾅﾄﾘｳﾑ坐剤２５ｍｇ「日医工」 50個/箱 7 ｷｼﾛｶｲﾝﾎﾟﾘｱﾝﾌﾟ注１% 10mL 10A/箱 3箱

8 消毒用エタノール液ＩＰ 500mL 1本 30本 8 生理食塩液ＰＬ「フソー」　１００mL 10B/箱 3箱

9 プリビーシー液０．０２％ 500mL 1本 30本 9 セファゾリンＮａ注射用１ｇ「NP」 10V/箱 3箱

10 ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞ外用液１０％「明治」 250mL 1本 30本 10 ソリューゲンＦ注５００ｍL 20B/箱 3箱

11 ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞｹﾞﾙ   １０% ４g  ｢明治｣ 100個/箱 11 ソル・コーテフ注射用１００ｍｇ 5V/箱 1箱

12 リンデロン－ＶＧ軟膏０．１２%　５g 50個/箱 12 ソルデム１輸液　５００ｍＬ 20袋/箱 2箱

13 ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠　５００ｍｇ「DSEP」 100錠/箱 13 テルモ生食　５００ｍＬ 20B/箱 3箱

14 ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ点眼液1.5%「ﾌｧｲｻﾞｰ」5mL 10個/箱 14 ドブタミン持続静注０．３％ｼﾘﾝｼﾞ　５０mL 5P/箱 3箱

15 ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝﾅﾄﾘｳﾑ錠６０mg「日医工」 1000錠/箱 15 トランサミン注１０％  １０ｍＬ 10A/箱 1箱

16 ロキソプロフェンNaテープ５０mg「科研」　7枚/袋 10袋/箱 16 ﾆｶﾙｼﾞﾋﾟﾝ塩酸塩注射液２５mg「ｻﾜｲ」 5A/箱 3箱

17 17 ノルアドリナリン注１ｍｇ 10A/箱 3箱

18 18 ビカネイト輸液　５００ｍＬ 20袋/箱 3箱

19 19 ﾋｭｰﾏﾘﾝR注　100単位/ml 1V/箱 3箱

20 20 ブスコパン注２０ｍｇ 50A/箱

21 21 フロセミド注２０ｍｇ「武田ﾃﾊﾞ」 50A/箱 1箱

22 22 ボスミン注　０．１％１ｍＬ 10A/箱 3箱

23 23 ミダゾラム注射液１０ｍｇ「ﾃﾊﾞ」 10A/箱 1箱

24 24 メイロン静注８．４％　２０ｍＬ 50A/箱 1箱

25 25 ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ点滴静注用 0.5g「明治」 10V/箱 1箱

26 26 レペタン注０．２ｍｇ 10A/箱 1箱

27 27 ロピオン静注５０ｍｇ 10A/箱

28 28

29 29

30 30

「払出数」欄は包装単位（箱・本）で記入する。

災害時医薬品（備蓄）払出リスト 年　　月　　日　AM/PM　　時

（払出先控・薬剤班控）

・本リストは２部作成し、１部は払出先控、１部は薬剤班控とする。
・救護エリアが設置された際に、本リストの「初回配置数」を各エリアに配置する。初回配置以降は、薬剤師が各エリアを巡回した際に、必要な医薬品の数量を確
認し相談の上で「払出数」へ記載し、薬剤部から払い出す。薬剤師による巡回以外の緊急時には、各エリアから現地診療調整本部へ相談する。
・災害時医薬品（備蓄）払出リストに無い医薬品を使用する場合には、各エリアから現地診療調整本部へ相談する。
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別紙３６-２

払出日時

払出

払出先：　　黄エリア 受領

№ 医薬品名・規格(内服・外用） 包装単位
初回
配置数

払出数 № 医薬品名・規格(注射・輸液） 包装単位
初回
配置数

払出数

1 アンヒバ坐剤小児用１００ｍｇ 200個/箱 1箱 1 アセトキープ３Ｇ注　５００ｍＬ 20B/箱

2 大塚蒸留水（広口開栓）５００mL 20B/箱 1箱 2 アセリオ静注液１０００ｍｇバッグ 20袋/箱 1箱

3 大塚生食注（細口開栓）５００mL 20B/箱 3 アドナ注（静脈用）５０ｍｇ　 50A/箱 1箱

4 カロナール錠２００　２００ｍｇ 1000錠/箱 1箱 4 アトロピン硫酸塩注０．５ｍｇ「ﾀﾅﾍﾞ」 10A/箱 1箱

5 キシロカインﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾚｰ８% 　８０g 1個/箱 2箱 5 イノバン注０．３％ｼﾘﾝｼﾞ　５０mL 5P/箱 3箱

6 ｹﾞﾝﾀﾏｲｼﾝ硫酸塩軟膏0.1% 10g「ﾀｲﾖｰ」 10本/箱 1箱 6 大塚糖液５％　５００ｍＬ 20袋/箱

7 ｼﾞｸﾛﾌｪﾅｸﾅﾄﾘｳﾑ坐剤２５ｍｇ「日医工」 50個/箱 1箱 7 ｷｼﾛｶｲﾝﾎﾟﾘｱﾝﾌﾟ注１% 10mL 10A/箱 3箱

8 消毒用エタノール液ＩＰ 500mL 1本 30本 8 生理食塩液ＰＬ「フソー」　１００mL 10B/箱 3箱

9 プリビーシー液０．０２％ 500mL 1本 30本 9 セファゾリンＮａ注射用１ｇ「NP」 10V/箱 3箱

10 ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞ外用液１０％「明治」 250mL 1本 30本 10 ソリューゲンＦ注５００ｍL 20B/箱 3箱

11 ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞｹﾞﾙ   １０% ４g  ｢明治｣ 100個/箱 11 ソル・コーテフ注射用１００ｍｇ 5V/箱

12 リンデロン－ＶＧ軟膏０．１２%　５g 50個/箱 12 ソルデム１輸液　５００ｍＬ 20袋/箱 3箱

13 ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠　５００ｍｇ「DSEP」 100錠/箱 13 テルモ生食　５００ｍＬ 20B/箱

14 ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ点眼液1.5%「ﾌｧｲｻﾞｰ」5mL 10個/箱 14 ドブタミン持続静注０．３％ｼﾘﾝｼﾞ　５０mL 5P/箱

15 ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝﾅﾄﾘｳﾑ錠６０mg「日医工」 1000錠/箱 1箱 15 トランサミン注１０％  １０ｍＬ 10A/箱 1箱

16 ロキソプロフェンNaテープ５０mg「科研」　7枚/袋 10袋/箱 5箱 16 ﾆｶﾙｼﾞﾋﾟﾝ塩酸塩注射液２５mg「ｻﾜｲ」 5A/箱 3箱

17 17 ノルアドリナリン注１ｍｇ 10A/箱 3箱

18 18 ビカネイト輸液　５００ｍＬ 20袋/箱 3箱

19 19 ﾋｭｰﾏﾘﾝR注　100単位/ml 1V/箱

20 20 ブスコパン注２０ｍｇ 50A/箱 1箱

21 21 フロセミド注２０ｍｇ「武田ﾃﾊﾞ」 50A/箱

22 22 ボスミン注　０．１％１ｍＬ 10A/箱 1箱

23 23 ミダゾラム注射液１０ｍｇ「ﾃﾊﾞ」 10A/箱

24 24 メイロン静注８．４％　２０ｍＬ 50A/箱

25 25 ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ点滴静注用 0.5g「明治」 10V/箱

26 26 レペタン注０．２ｍｇ 10A/箱

27 27 ロピオン静注５０ｍｇ 10A/箱 3箱

28 28

29 29

30 30

「払出数」欄は包装単位（箱・本）で記入する。

災害時医薬品（備蓄）払出リスト 年　　月　　日　AM/PM　　時

（払出先控・薬剤班控）

・本リストは２部作成し、１部は払出先控、１部は薬剤班控とする。
・救護エリアが設置された際に、本リストの「初回配置数」を各エリアに配置する。初回配置以降は、薬剤師が各エリアを巡回した際に、必要な医薬品の数量を確
認し相談の上で「払出数」へ記載し、薬剤部から払い出す。薬剤師による巡回以外の緊急時には、各エリアから現地診療調整本部へ相談する。
・災害時医薬品（備蓄）払出リストに無い医薬品を使用する場合には、各エリアから現地診療調整本部へ相談する。
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別紙３６-３

払出日時

払出

払出先：　　緑エリア 受領

№ 医薬品名・規格(内服・外用） 包装単位
初回
配置数

払出数 № 医薬品名・規格(注射・輸液） 包装単位
初回
配置数

払出数

1 アンヒバ坐剤小児用１００ｍｇ 200個/箱 1箱 1 アセトキープ３Ｇ注　５００ｍＬ 20B/箱

2 大塚蒸留水（広口開栓）５００mL 20B/箱 2 アセリオ静注液１０００ｍｇバッグ 20袋/箱

3 大塚生食注（細口開栓）５００mL 20B/箱 3箱 3 アドナ注（静脈用）５０ｍｇ　 50A/箱

4 カロナール錠２００　２００ｍｇ 1000錠/箱 1箱 4 アトロピン硫酸塩注０．５ｍｇ「ﾀﾅﾍﾞ」 10A/箱 1箱

5 キシロカインﾎﾟﾝﾌﾟｽﾌﾟﾚｰ８% 　８０g 1個/箱 5 イノバン注０．３％ｼﾘﾝｼﾞ　５０mL 5P/箱

6 ｹﾞﾝﾀﾏｲｼﾝ硫酸塩軟膏0.1% 10g「ﾀｲﾖｰ」 10本/箱 1箱 6 大塚糖液５％　５００ｍＬ 20袋/箱

7 ｼﾞｸﾛﾌｪﾅｸﾅﾄﾘｳﾑ坐剤２５ｍｇ「日医工」 50個/箱 1箱 7 ｷｼﾛｶｲﾝﾎﾟﾘｱﾝﾌﾟ注１% 10mL 10A/箱

8 消毒用エタノール液ＩＰ 500mL 1本 8 生理食塩液ＰＬ「フソー」　１００mL 10B/箱

9 プリビーシー液０．０２％ 500mL 1本 30本 9 セファゾリンＮａ注射用１ｇ「NP」 10V/箱

10 ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞ外用液１０％「明治」 250mL 1本 10 ソリューゲンＦ注５００ｍL 20B/箱 1箱

11 ﾎﾟﾋﾞﾄﾞﾝﾖｰﾄﾞｹﾞﾙ   １０% ４g  ｢明治｣ 100個/箱 11 ソル・コーテフ注射用１００ｍｇ 5V/箱

12 リンデロン－ＶＧ軟膏０．１２%　５g 50個/箱 1箱 12 ソルデム１輸液　５００ｍＬ 20袋/箱

13 ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ錠　５００ｍｇ「DSEP」 100錠/箱 1箱 13 テルモ生食　５００ｍＬ 20B/箱

14 ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ点眼液1.5%「ﾌｧｲｻﾞｰ」5mL 10個/箱 3箱 14 ドブタミン持続静注０．３％ｼﾘﾝｼﾞ　５０mL 5P/箱

15 ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝﾅﾄﾘｳﾑ錠６０mg「日医工」 1000錠/箱 1箱 15 トランサミン注１０％  １０ｍＬ 10A/箱

16 ロキソプロフェンNaテープ５０mg「科研」　7枚/袋 10袋/箱 5箱 16 ﾆｶﾙｼﾞﾋﾟﾝ塩酸塩注射液２５mg「ｻﾜｲ」 5A/箱

17 17 ノルアドリナリン注１ｍｇ 10A/箱

18 18 ビカネイト輸液　５００ｍＬ 20袋/箱

19 19 ﾋｭｰﾏﾘﾝR注　100単位/ml 1V/箱

20 20 ブスコパン注２０ｍｇ 50A/箱

21 21 フロセミド注２０ｍｇ「武田ﾃﾊﾞ」 50A/箱

22 22 ボスミン注　０．１％１ｍＬ 10A/箱 1箱

23 23 ミダゾラム注射液１０ｍｇ「ﾃﾊﾞ」 10A/箱

24 24 メイロン静注８．４％　２０ｍＬ 50A/箱

25 25 ﾒﾛﾍﾟﾈﾑ点滴静注用 0.5g「明治」 10V/箱

26 26 レペタン注０．２ｍｇ 10A/箱

27 27 ロピオン静注５０ｍｇ 10A/箱

28 28

29 29

30 30

「払出数」欄は包装単位（箱・本）で記入する。

災害時医薬品（備蓄）払出リスト 年　　月　　日　AM/PM　　時

（払出先控・薬剤班控）

・本リストは２部作成し、１部は払出先控、１部は薬剤班控とする。
・救護エリアが設置された際に、本リストの「初回配置数」を各エリアに配置する。初回配置以降は、薬剤師が各エリアを巡回した際に、必要な医薬品の数量を確
認し相談の上で「払出数」へ記載し、薬剤部から払い出す。薬剤師による巡回以外の緊急時には、各エリアから現地診療調整本部へ相談する。
・災害時医薬品（備蓄）払出リストに無い医薬品を使用する場合には、各エリアから現地診療調整本部へ相談する。

 
  


